Krosno, dnia 10 lipca 2013 roku

Do wszystkich uczestnikow postgpowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU

na zakup wraz z dostawg szwéw chirurgicznych
nr postepowania EZ/215/59/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zrodta zapytania, przekazuje tres¢ ztozonych w toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1.Dotyczy pakietu 1. Zwracamy si¢ z prosba do zamawiajacego o dopuszczenie szwu
monofilamentowego o okresie wchianiania 60-90 dni podtrzymywania tkankowego 50% 13-14 dni

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2. Dotyczy pakietu 1 poz.1 -5. Zwracamy si¢ z prosba do zamawiajacego o dopuszczenie
nici 70 cm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3. Dotyczy pakietu 1 poz 1 oraz 2. Zwracamy si¢ z prosba do zamawiajacego
o dopuszczenie igly 'z kota odwrotnie tnacej 23 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4. Dotyczy pakietu 1 poz 3. Zwracamy si¢ z prosba do zamawiajacego o dopuszczenie igty
Y2 kota okragtej 26 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 5. Dotyczy pakietu 1 poz 4. Zwracamy si¢ z pro$ba do zamawiajacego o dopuszczenie igly
3/8 kota odwrotnie tnacej 24 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6. Dotyczy pakietu 1 poz 15. Zwracamy si¢ z prosba do zamawiajacego o dopuszczenie ighy
72 kota okragtej 37 mm wzmocnione;j.
Odpowiedz: Pakiet nr 1 ma S pozycji. Jezeli pytanie odnosi si¢ do poz. 5 Zamawiajacy wyraza

zgode.




Pytanie 7. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy w pakiecie nr 1 poz. 4 miat na mysli igle
okragtg Y2 kota o dtugosci 37 mm.
Odpowiedz: Tak.
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